
ROZJEZDEM

1 500,-
UŠETŘÍTE13 999,-

15 499 ,-

ROHOVÁ SKŘÍŇ

Plánovaná kuchyně 
PN 220

4587818-80**, 88**

grafit / dub evoke, 270 + 240 cm

67 210,-
UŠETŘÍTE54 990,-

122 200 ,-

NA DORNYCHU Škrobárenská 534/2aJEDINEČNÁ NABÍDKA PRO PRODEJNU  BRNO

Variabilní  
program New York

0531458-00

2 druhy předních ploch, 4 úpravy: dekor, sklo, zrcadlo, lak,  
2 výšky (208, 236 cm), 9 šířek (30, 35, 40, 45, 90, 135, 180, 225, 270 cm),  

Rohová skříň se zrcadlem, alpská bílá, 120 × 236 × 120 cm,  
možnost výběru různých elementů

za příplatek: LED osvětlení 

KVALITA

ZDARMA
+ DOPRAVA A MONTÁŽ

KUCHYNĚ
PLÁNOVANÉ

A INTERIÉR

+ KE KUCHYNI DŘEZ ZA 1 KČ
SINKS – LINEA 600, GRANIT

Více informací na poslední stránce.



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Po–Ne 10:00–19:00

Galerie Vaňkovka Lidl

Zvonařka

www.asko.czNA DORNYCHU Škrobárenská 534/2a

Postel Junior

4592752-00

bílá, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, se zástěnou

za příplatek: rošt a matrace

v ceně: zásuvka, 2× přihrádka, L / P varianta,  
výsuvný noční stolek, různé dekory

700,-
UŠETŘÍTE6 799,-

7 499 ,-

300,-
UŠETŘÍTE4 599,-

4 899 ,-

LOŽNICE A SEDAČKY 
NA MÍRU

1.–30. 11.

SOUTĚŽ

Křeslo Next

4597490-00

látka, nohy dub, 83 × 110 × 93 cm,  
výběr potahových materiálů

1 000,-
UŠETŘÍTE8 499,-

9 499 ,-

Sedací souprava Harris

4611233-23

látka, 222 × 155 cm, výška 94 cm,  
lůžko 115 × 195 cm, možnost pravé varianty  

a výběr potahových materiálů

v ceně: lůžko, úložný prostor,  
polohovatelné opěrky hlavy

3 000,-
UŠETŘÍTE26 999,-

29 999 ,-

Variabilní  
program Carlos

4596623-28

TV stolek, dub sonoma, 175 × 29 × 37 cm,  
2 zásuvky, možnost širokého výběru  
různých elementů

TV STOLEK

400,-
UŠETŘÍTE2 299,-

2 699 ,-

Matrace Vital Duo

4577866-00

90 × 200 cm, výška 20 cm, nosnost 120 kg,  
pur pěna, rozdílná tuhost stran, pratelný potah,  
nelepená sendvičová matrace

za příplatek: různé rozměry HRAJEME O 3 POUKÁZKY
V CELKOVÉ HODNOTĚ 8 000 KČ

Více informací a podmínky soutěže neleznete zde:

%
ÚROK

+ 

Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob pouze v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník může zboží  
v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného 
sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. SLEVA 55 % NA PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ: nabídka platí od 1. 11. do  
30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob pouze pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy, již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu a montáž 
platí pouze pro kupní smlouvy uzavřené do 30. 11. 2024 v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dnů. Minimální hodnota nákupu kuchyně 50 000 Kč, 
závoz do vzdálenosti 50 km včetně vynášky. DŘEZ KE KUCHYNI ZA 1 KČ: nabídka platí do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Minimální hodnota nákupu kuchyně 50 000 Kč. SLEVY 40 % NA LOŽNICE A SEDACÍ SOUPRAVY NA 
MÍRU: nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob pouze pro nově uzavřené zakázky. Slevy budou odečteny z každého nákupu, nevztahují se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží. AKCE 0% ÚROK: 
Při výši čerpání z revolvingového úvěru 10 000 Kč, výši splátky 1 000 Kč a době trvání splátkového programu 10 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 % celková 
částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 1. 11. 2024, úhrada první splátky je 20. 12. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 9. 2025. V některých případech 
může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému 
do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, 
 roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč,  
2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové 
sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek 
Home Credit, a. s., a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2024. **Toto zboží 
není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací u prodejců v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Prospekt 11BR4_Brno.


